
 
Istituto di Fotonica e Nanotecnologie 

 
 
Bando di selezione n. IFN/MI 12-2017 
 

Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del “Disciplinare concernente le assunzioni di 

personale con contratto di lavoro a tempo determinato”, per l'assunzione, ai sensi dell’art. 23 del 

D.P.R. 12 febbraio 1991 n. 171, di n. 1 (una) unità di personale con profilo professionale di 

Ricercatore livello III presso CNR-Istituto di Fotonica e Nanotecnologie, Sede di Milano. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando di selezione n. IFN/MI 12-2017 prot. n. 0002627 del 06/09/2017 per l’assunzione di 

personale con contratto di lavoro a tempo determinato del CNR di n. 1 (una) unità di personale con 

profilo professionale di Ricercatore livello III presso CNR-Istituto di Fotonica e Nanotecnologie, Sede 

di Milano; 

CONSIDERATO che, all’art. 8 del Bando – “Titoli e colloquio” “…Coloro che hanno presentato la 

domanda di partecipazione alla selezione nei termini e con le modalità di cui all’art. 3 e non hanno 

ricevuto comunicazione di esclusione dalla selezione, sono tenuti a presentarsi presso CNR-IFN Sede 

di Milano – Piazza Leonardo Da Vinci 32 – 20133 Milano, il giorno 27 Ottobre 2017 alle ore 15.00, 

onde sostenere il colloquio, salvo diversa indicazione che verrà comunicata all’indirizzo PEC del 

candidato…” 

 

 

DISPONE 

 

Rettifica dell’art. 8 del Bando - “Titoli e colloquio” 

 

…“ Coloro che hanno presentato la domanda di partecipazione alla selezione nei termini e con le 

modalità di cui all’art. 3 e non hanno ricevuto comunicazione di esclusione dalla selezione, sono 

tenuti a presentarsi presso CNR-IFN Sede di Milano – Piazza Leonardo Da Vinci 32 – 20133 Milano, il 

giorno 09 Novembre 2017 alle ore 10.30, onde sostenere il colloquio, salvo diversa indicazione che 

verrà comunicata all’indirizzo PEC del candidato…” 

 

 

 

 

 
 
 
 
   DIRETTORE 
       Dell’Istituto di Fotonica e Nanotecnologie 
        Prof.ssa Roberta Ramponi 
 


		2017-10-11T15:23:26+0200
	Ramponi Roberta




